EPP-Sichtschutz
RD144/204-PU
Produkteigenschaften
 Ideal zur nachträglichen Anbringung an
bestehenden und neuen SB-
(GAAs, Recycler, SBTs)
 2 Varianten gewährleisten optimalen
Sichtschutz und Passform an SB
mit schmaler und normaler EPP
 Herstellerunabhängig
 4-teilig, modular austauschbar
 Feuerfeste Materialien
 Schmutzabweisende Materialien
 Kratz- und biegeresistente Konstruktion
 Angenehme Haptik
 schlagresistente Trägerkonstruktion aus
faserverstärktem Kunststoff in U
Oberfläche Glasperlengestrahlt
 4 Schrauben zur Befestigung
des Trägerelements
 Schraubenlöcher mit Verschlu
 pflegeleicht und modular austauschbar
 verhindert den Einblick von der Seite,
von vorne und von oben
 Bereits mehrere hundert Systeme im Markt
verbaut und erprobt
Sichtschutz
Anbringung an
-Systemen
2 Varianten gewährleisten optimalen
Sichtschutz und Passform an SB-Systemen
und normaler EPP-Baubreite
, modular austauschbar
Schmutzabweisende Materialien
und biegeresistente Konstruktion
schlagresistente Trägerkonstruktion aus
faserverstärktem Kunststoff in U-Form,
Oberfläche Glasperlengestrahlt
Befestigung
Schraubenlöcher mit Verschlusskappen
austauschbar
verhindert den Einblick von der Seite,
Systeme im Markt
 Abbildung oben:
Abbildung unten:
RD144-PU
RD204-PU
EPP-Sichtschutz
Homepage  www.kamilome.de             @mail   info@kamilome.de
Geschäftsführender Anschrift des Unternehmens  Zentrale:  +49 (0) 2161 – 65 30 901
Inhaber Genhodder 35  Service-Hotline: +49 (0) 2161 – 68 53 749
Michael Frehn 41179 Mönchengladbach Mobil:  +49 (0) 1525 – 46 99 046
Änderungen vorbehalten, Stand: Mai 2015
Geometrische Daten
RD144-PU
Trägerelement Höhe 33,00 mm
 Breite 144,00 mm
Sichtschutz Höhe 57,86 mm
 Breite 99,80 mm
 Tiefe 121,00 mm
RD204-PU
Trägerelement Höhe 33,00 mm
 Breite 204,00 mm
Sichtschutz Höhe 57,86 mm
 Breite 159,80 mm
 Tiefe 121,00 mm
Installationsbeispiele        Unsere Leistungen
Maßnahmenplanung
 Aufnahme der auszustattenden SB-Systeme mit deren
Standorten
 Aufstellung eines Projektplans mit den Installationsorten,
Zeiträumen, Tourenplanung, etc.
 Allgemeine Abstimmung
Systementwicklung
 Auswahl und ggf. Entwicklung eines passenden EPP-
Sichtschutzes für alle aufgenommen SB-Systeme
 Vorstellung und weitere Optimierung
Projektpräsentation
 Präsentation des Projektplans
 Darstellung von verschiedenen Lösungsvarianten
 Darstellung der allgemeinen Ablaufbeschreibung
 Darstellung der Aufwandsbeschreibung
 Optische Darstellung in Form einer Handskizze oder einer
Visualisierung
 Präsentation der Kosten
Anlieferung und Montage
 Vorhaltung des Materials
 Abstimmung der Maßnahme mit den Mitarbeitern der GS und
der Organisationsabteilung